Universidad Autonoma del Estado de Hidalgo

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos del 1° de Enero al 30 de Septiembre de 2015

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P.C. Luis Enrique Rodriguez Castafieda
Auditor Externo
Reg. A.G A F.F.10265

Administracion y FiNanzas

$

$

L.C. Maria £Tristina Romero Ortega
Directora de Recursos Financieros

Saldo inicial
del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,315,196,302.79 $

1,315,196,302.79 $

Saldo Final
del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,210,838,240.90

1,210,838,240.90

Mtra. Taura Elena Islas Marquez
Contralora General

L.C.Alejandra Veropi




